

若羌县党校学员食堂厨房设备采购合同

甲方（采购方）：中共若羌县委员会党校

地址：若羌县党校学员食堂内

联系方式：15001571155

乙方（供应方）：巴州创冠建筑装饰有限公司

地址：库尔勒市延安路兴旺佳园 28 栋 2 层 201

联系方式：18099774566

鉴于甲方需要采购厨房设备，乙方具备相关产品的供应能力，双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，经友好协商，达成如下协议：

一、产品名称、规格、数量及价格

1. 甲方本次采购的厨房设备包括但不限于以下产品（具体见附件《厨房设备采购清单》）：
- 设备名称、型号、规格、数量等详细信息。
2. 设备总价款为人民币（大写）贰拾叁万贰仟陆佰玖拾壹元整（¥ 232691元）。

二、质量要求

1. 乙方所提供的设备应符合国家相关质量标准及行业标准，且为全新未使用过的正品。
2. 设备的技术资料、合格证、保修卡等相关文件需齐全有效。

三、付款方式

1. 设备交付并完成安装调试验收合格后 20 个工作日内，甲方支付全部货款，即人民币（大写）贰拾叁万贰仟陆佰玖拾壹元整（¥ 232691元）。

四、交货与验收

1. 交货期限：乙方应在合同生效后 15 个工作日内将全部设备交付甲方。
2. 交货方式：乙方负责将设备运送至甲方指定地点，并负责设备的卸载及安装。
3. 验收标准：设备应符合国家相关质量标准及合同约定的技术要求。验收时，如发现设备数量、质量不符合约定，甲方有权要求乙方退货或更换设备。

五、售后服务

1. 乙方应提供电器设备至少 12 个月的质保期，自设备验收合格之日起计算。质保期内，如设备出现质量问题，乙方应负责免费维修或更换。
2. 质保期过后，乙方应提供有偿维修服务。具体维修费用及条款另行协商。
3. 乙方在接到甲方的维修通知后，应在 24 小时内响应，并在 3 个工作日内解决问题。



六、违约责任

1. 如乙方未能在约定的时间内交付设备，应支付逾期交货违约金，违约金按逾期交付部分货款的 5 % 计算。如逾期超过 15 个工作日，甲方有权解除合同。
2. 如乙方提供的设备存在质量问题，不能满足厨房使用要求，甲方有权要求退货或更换设备，并有权要求乙方承担因此造成的损失。
3. 如甲方未按合同约定支付货款，乙方有权要求甲方支付逾期付款违约金。

七、保密条款

双方应对本合同的内容及履行过程中获知的对方商业秘密进行保密，未经对方书面同意，不得向第三方泄露。

八、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地的人民法院提起诉讼。

九、合同生效及其他

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 附件是本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：中共若羌县委员会党校

日期：2024 年 10 月 23 日

乙方（盖章）：巴州创冠建筑装饰有限公司

日期：2024 年 10 月 23 日



若羌县党校学员餐厅厨具采购清单

单位：元

名称	规格	数量	单价	合计	单位	备注
包厢圆桌	直径2米圆桌/12把椅带电磁炉, 不锈钢小火锅(1个大火锅8个小火锅)	2	10700	21400	套	
包厢圆桌	直径2米圆桌/12把椅子	2	9200	18400	套	
汽油两用单头大锅灶	2000*1100*800mm	1	6500	6500	台	
四开门冷冻柜	1200*700*1900	2	4200	8400	台	
油气两用双炒双尾灶	2000*1100*800mm	2	7500	15000	台	
自助餐盘	五件套	150	148	22200	套	
消毒柜	1000L	2	1200	2400	台	
不锈钢操作台	1800*800*800	2	950	1900	台	
圆桌餐具		10	65	650	个	
不锈钢餐食台	1800*700*800	2	1250	2500	台	
木质4人长条桌带椅子	1200*800	15	1650	24750	套	
蒸饭车(双开门)	10P	2	5800	11600	台	
电磁煲汤炉	700*700*550	1	2650	2650	台	
三层电烤箱	三层六盘	1	5680	5680	台	
不锈钢碗柜	1200*500*1800	2	2580	5160	台	
垃圾桶	120L	20	280	5600	个	
木案板工作台	1800*800*800	2	1350	2700	台	
备餐柜	约800*450*800	4	1280	5120	套	
不锈钢三格洗菜池	1800*700*800	2	1350	2700	台	
不锈钢三层小推车	800*500*850	1	950	950	辆	
不锈钢吊桶	50CM	3	195	585	个	厚的
残食小推车	800*500*850	2	550	1100	辆	
主食保温售饭台	1500*700*800	1	2230	2230	台	
十八子作菜刀	2号	10	185	1850	把	
高压锅	44CM	2	1200	2400	个	
不锈钢调料车	900*600*850	2	950	1900	辆	
磨浆机	125型(是小型)	1	1250	1250	台	
树脂菜墩	430*80	6	550	3300	块	
米饭铲	2号	3	12	36	个	
刀具消毒柜	540*135*646	1	750	750	台	
包厢餐垫	约400*300	80	15	1200	个	
不锈钢方盒	400*300	10	15	150	个	
不锈钢小盆	40CM	20	45	900	个	
馒头夹	2号	15	25	375	个	
不锈钢中盆	60CM	6	58	348	个	
不锈钢火锅调料斜口碗	304材质	15	18	270	个	
保鲜盒	大号	30	45	1350	个	
合金筷子	合金	200	12	2400	双	
不锈钢汤勺	长柄	10	35	350	个	
不锈钢调料罐	18CM	30	15	450	个	
不锈钢大盆	80CM	5	95	475	个	
不锈钢蒸盘(米饭)	400*600*48	12	25	300	个	
木质衣架	现场选样	4	65	260	个	
炒菜手勺	12两	20	35	700	个	
食品级保鲜盒	大号	2	35	70	个	
三能不锈钢烤盘	400*600*30	12	42	504	个	



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

不锈钢细漏勺	10寸	2	20	40	个	
上菜托盘	现场选样	6	35	210	个	
不锈钢油缸	10寸	6	45	270	个	
双耳炒锅	60CM	2	65	130	个	
双耳炒锅	45CM	2	55	110	个	
不锈钢粗眼漏勺	11寸	2	35	70	个	
大铁锅	85CM	1	265	265	个	
塑胶刮板	圆弧	5	12	60	个	
木质擀面杖	0.8米*2+6*2	4	20	80	个	
炒菜铁锹	大号	1	65	65	个	
囊戳	单戳	1	26	26	个	
羊毛刷	4寸	4	6	24	个	
小腻子刀	2号	4	7	28	个	
牛肉面专用筷	加长	2	25	50	双	
厨房专用定制抽油烟机	1.5米*7.5米	1	35500	35500	套	带烟净化器
运费				2500	项	
安装费				1500	项	
总合计				232691		



